mo considerando o contido no Processo nº 2.789.595-6/2005, de 
interesse de SÃO JORGE SHOPPING DA CONSTRUÇÃO 
LTDA, 

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o Projeto de Desmembramento da 
Chácara “Q”, situada na Viela Vitória, Vila João Vaz, nesta Capi-
tal, com área total de 7.252,32m² (sete mil duzentos e cinqüenta e 
dois vírgula trinta e dois metros quadrados), localizada em zona 
de expansão urbana do Município de Goiânia, de propriedade de 
SÃO JORGE SHOPPING DA CONSTRUÇÃO LTDA, de 
acordo com a Certidão de Matrícula sob o nº 32.366, expedida pe-
lo Cartório de Registro de Imóveis da 2ª Circunscrição, em con-

[...]

ÇÃO e CENTROESTE COMUNICAÇÕES E EDITORA 
LTDA - DIÁRIO DA MANHÃ. 

4. Objeto: Prestação de serviços de publicação de Editais, con-
forme exigência legal, realizados pela atual administração. 

5. Prazo: janeiro a junho de 2007. 

6. Preço: Estima-se em R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

7. Dot. Orçamentária: 
2007.14.01.04.131.0040.2007.339039.88.00.03 

8. Nº e data do empenho: 0046 00, de 01 de março de 2007 

9. PROCESSO Nº: 30761901/2007 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2007

1. Espécie: Contratos de prestação de serviços.

[...]

campanhas educativas, orientação comunitária, datas comemora-
tivas, matérias de interesse desta municipalidade em caráter in-
formativo ou em conformidade com os programas das secretari-
as. 

5. Prazo: Fevereiro a Abril de 2007. 

6. Preço: Estima-se em R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil 
reais). 

7. Dot. Orçamentária: 
2007.14.01.04.131.0040.2007.339039.88.00.03 

8. Nº e data do empenho: 0035 00, de 28 de fevereiro de 2007.

9. PROCESSO Nº: 30973518/2007 

PGM

EXTRATO DO TERMO ADITIVO I,
AO CONTRATO Nº 097/2006

1. ESPÉCIE: Termo Aditivo

[...]

Leis Federais nº 8245/91 e nº 8666/93, Lei de 
Licitações e Contratos, demais legislações pertinentes nas cláu-
sulas e condições do referido processo. 

PRAZO: 01.01.2007 a 30.04.2007. 

VLR. DO CONTRATO: Pagará ao LOCADOR o aluguel men-
sal dede R$ 3.918,94 (três mil, novecentos e dezoito reais e no-
venta e quatro centavos), totalizando um valor de R$ 15.675,76 
(quinze mil, seiscentos e setenta e cinco reais e setenta e seis cen-
tavos). 

Nº DO PROCESSO: 30438426 

Nº DO CONTRATO: 2497 

Edilene Garcia de Almeida Daher
Divisão de Apoio Jurídico/FUMDEC

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO

LOCAL E DATA: Goiânia, 29 de janeiro de 2007. 

CONVENENTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA / FUNDAÇÃO

[...]

Leis Federais nº 8245/91 e nº 8666/93, Lei de 
Licitações e Contratos, demais legislações pertinentes nas cláu-
sulas e condições do referido processo. 

PRAZO: 01.01.2007 a 31.12.2007. 

VLR. DO CONTRATO: Pagará ao LOCADOR o aluguel men-
sal dede R$ 4.158,04 (quatro mil, cento e cinqüenta e oito reais e 
quatro centavos), totalizando um valor de R$ 49.896,48 (quarenta 
e nove mil, oitocentos e noventa e seis reais e quarenta e oito cen-
tavos. 

Nº DO PROCESSO: 30437811 

Nº DO CONTRATO: 2641 

Edilene Garcia de Almeida Daher
Divisão de Apoio Jurídico/FUMDEC

FUMDEC

EXTRATO DE CONTRATO EMPENHO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Local e data: Goiânia, 29 de janeiro de 2007.